

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20180401 Uherskohradištská nemocnice**
Objekt: **01 Komunikace a chodníky**
Rozpočet: **5a Spojovací chodník k izolačnímu pavilonu**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště , spol. s.r.o.** IČO: **46346171**
Otakarova 108, Uherské Hradiště 686 01 DIČ: **CZ46346171**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	660 732,36
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	660 732,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	660 732,36 CZK
Základní DPH	21 %	138 753,80 CZK

Zaokrouhlení **799 486,16 CZK**

Cena celkem s DPH CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			175 892,11	27
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			18 179,00	3
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			110 821,60	17
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			151 930,09	23
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			62 478,91	9
979a	Ostatní práce	HSV			32 000,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			76 430,65	12
M21	Elektromontáže	MON			33 000,00	5
Cena celkem					660 732,36	100

Položkový rozpočet

S:	20180401	Uherskohradištská nemocnice
O:	01	Komunikace a chodníky
R:	5a	Spojovací chodník k izolačnímu pavilonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce						175 892,11		0,07		0,00
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,00000	250,00	750,00	0,02	0,07	0,00	0,00
		3		3,00000						
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	48,50400	70,00	3 395,28	0,00	0,00	0,00	0,00
		289*0,12+144*0,8*0,12		48,50400						
3	139601101R00	Ruční výkop sond	m3	3,20000	1 700,00	5 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		sondování stáv.ing.sítí : 0,8*4		3,20000						
4	139601102R00	Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	69,36000	1 050,00	72 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		pro podkladní vrstvy : 289*0,2		57,80000						
		výkopy pro obrubníky : (21+33+4+29,5+6+6+12+12-3,5+3+21,5)*0,2*0,4		11,56000						
5	139601103R00	Příplatek za ruční dokopání u silnice a obrub s ručním naložením	m3	16,00000	2 200,00	35 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		16		16,00000						
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	97,76400	92,80	9 072,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		odvou přebytečné zeminy : 69,3600-12,9		56,46000						
		odvoz ornice : 48,5040-72*0,1		41,30400						
7	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	20,80800	222,00	4 619,38	0,00	0,00	0,00	0,00
		69,3600*0,3		20,80800						
8	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	20,80800	205,19	4 269,59	0,00	0,00	0,00	0,00
		69,3600*0,3		20,80800						
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	97,76400	222,00	21 703,61	0,00	0,00	0,00	0,00
		97,764		97,76400						
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	97,76400	18,00	1 759,75	0,00	0,00	0,00	0,00
		97,764		97,76400						
11	174101102R00	Zásyp ruční	m3	12,90000	500,00	6 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		obsyp za obruby : 107,5*0,3*0,4		12,90000						

Položkový rozpočet

S:	20180401	Uherskohradištská nemocnice
O:	01	Komunikace a chodníky
R:	5a	Spojovací chodník k izolačnímu pavilonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
12	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně dodání travního seménka <i>144*0,5</i>	m2	72,00000	25,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 <i>144*0,5</i>	m2	72,00000	49,50	3 564,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	181301109RS	Úprava rozprostřené ornice vybrání kamenů, odstranění plevele, rozbití hrud <i>144*0,5</i>	m2	72,00000	70,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						18 179,00		0,00		7,48
15	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových <i>stáv.vod.proužek : 2*2</i>	m	4,00000	111,00	444,00	0,00	0,00	0,22	0,88
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého <i>stáv.vod.proužek : 2*2*0,3*0,2</i> <i>odbourání bet. pokladů obrub ,napojení : (10*2+7*2)*0,3*0,3</i>	m3	3,30000	2 950,00	9 735,00	0,00	0,00	2,00	6,60
17	961044119R	Příplatek za ruční vybourání přídlažby u asfaltu <i>stáv.vod.proužek : 2*2</i>	m	4,00000	750,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	NC01	Odvoz a likvidace vybouraného materiálu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						110 821,60		183,02		0,00
19	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm <i>Začátek provozního součtu</i> <i>289</i> <i>144*0,3</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>332</i>	m2	332,00000	141,00	46 812,00	0,22	73,21	0,00	0,00
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm <i>podkladní vrstvy (betonový recyklát) : 332</i>	m2	332,00000	192,80	64 009,60	0,33	109,81	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	20180401	Uherskohradištská nemocnice
O:	01	Komunikace a chodníky
R:	5a	Spojovací chodník k izolačnímu pavilonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 59						151 930,09		38,98		0,00
Dlažby a předlažby komunikací										
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	289,00000	265,00	76 585,00	0,07		0,00	0,00
		289		289,00000						
22	59245020R	Dlažba zámková 6 cm přírodní (šikmá hrana)	m2	282,88000	242,60	68 626,69	0,13	36,66	0,00	0,00
		289*1,04		300,56000						
		-17,6800		-17,68000						
23	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	17,68000	380,00	6 718,40	0,13	2,32	0,00	0,00
		(10*2*0,5+7*2*0,5)*1,04		17,68000						
Díl: 91						62 478,91		37,36		0,00
Doplňující práce na komunikaci										
24	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	144,50000	175,50	25 359,75	0,10	14,81	0,00	0,00
		21+33+4+29,5+6+6+12+12-3,5+3+21,5		144,50000						
25	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,78000	2 750,00	15 895,00	2,53	14,59	0,00	0,00
		144,5000*0,2*0,2		5,78000						
26	59217420A	Obrubník chodníkový ABO 13-10 500/100/200	kus	294,78000	72,00	21 224,16	0,03	7,96	0,00	0,00
		144,5000*2*1,02		294,78000						
Díl: 979a						32 000,00		0,00		0,00
Ostatní práce										
27	900800900	Zařízení staveniště ,oplocení staveniště (zřízení.zabezpečení.zrušení)	kpl.	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	900800901	Úklid staveniště,zametení okolí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	900800903Ch	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	900800905Ch	Vytyčení všech podzemních vedení a jejich zajištění po dobu stavby	kpl.	0,00000	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99						76 430,65		0,00		0,00
Staveništní přesun hmot										
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	280,78858	222,20	62 391,22	0,00	0,00	0,00	0,00
32	998223095R00	Příplatek za přesun materiálu ručně a kolečkem	t	280,78858	50,00	14 039,43	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M21						33 000,00		0,00		0,00
Elektromontáže										
33	31	Betonové patky, zemní práce a vybourání pouzder	sb	3,00000	2 500,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	M21	Přeložka sloupů VO, spojky, materiál ,práce	sb	3,00000	8 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	20180401	Uherskohradištská nemocnice
O:	01	Komunikace a chodníky
R:	5a	Spojovací chodník k izolačnímu pavilonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
35	M21 X	Posun světla v zemi u přístřešku	sb	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00